55+746, distinta al Catasto Urbano al fg. 107, mappale11, sub. 4 (abitazione di tipo popolare), cat. A04, 
cl. 2, vani 8, rendita Euro 202,45, sub 5 (magazzino), cat. C02, cl. 1, rendita Euro 40,28 e sub 3 (corte comune). PREZZO 
A BASE D’ASTA: Euro 85.700,00 (euro ottantacinquemilasettecento/00). CRITERIO DI AGGIUDICAZIONE: l’asta sarà 
tenuta con il metodo di estinzione di candela vergine, secondo le modalità previste dall’art. 73, comma 1, lettera a), del R.D. 
23 maggio 1924, n. 827. DATA IN CUI SI RIUNIRA’ L’ORGANO DI GARA: il giorno 17.04.07, alle ore 9.30.